
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Polok Alexander
Téma: Analýza audio hovoru mezi dvěma účastníky (id 23343)
Vedoucí: Matějka Pavel, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato práce je navázaná na běžící projekt TAČR DeePsy na FIT VUT. Výsledky práce bude student prezentovat i

všem účastníkům projektu, kde se budeme rozhodovat, jestli a jak použijeme vytvořené komponenty do
produkčního řešení. Dosažené výsledky jsou dostatečné, student jich vytvořil více, než bylo napáno v zadání.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou velice dobře a přečetl všechny doporučené články na dané téma a aktivně si hledal

další.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V prvním semestru se práce spíše rozbíhala. To bylo zapříčiněno převážně nedostatkem dat. V druhé polovině se

pravidelně účastnil týdenních konzultací. Na konzultace byl vždy připraven. Pokud se konzultace nekonala, posílal
emailovou zprávu o stavu řešení. Student velice aktivně řešil vyskytnuté problémy, se kterými se vypořádal velice
rychle.

4. Aktivita při dokončování
 Student pracoval velice aktivně během celého druhého semestru a měl dostatek času na samotné napsání práce

a  veškerou konzultaci, jak experimentální, tak při samotném psaní. Struktura a obsah práce byl konzultován
a připomínky zapracovávány průběžně.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval celý rok a chodil pravidelně na konzultace, na které byl vždy připraven. Práci samotnou a její

výsledky a přístup studenta hodnotím velice pozitivně. Výsledek práce je velice hodnotný pro projekt DeePsy, kde
je vnímán jako odrazový můstek k řešení této tématiky.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2021

 Matějka Pavel, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

